

# **SPK Group ApS**

Værkevadsvej 46 B, Kværkeby  
4100 Ringsted

Årsrapport  
15. januar 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/11/2019**

---

**Søren Kjeldsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

SPK Group ApS  
Værkevadsvej 46 B, Kværkeby  
4100 Ringsted

CVR-nr: 39286904  
Regnskabsår: 15/01/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at handle med tandlægestole, tandlægetilbehør, Elscootere samt tilbehør til Elscootere og dermed beslægtet virksomhed.

SPK Group ApS åbnede januar 2018 og har desuden haft til formål at udvikle hjemmeside mhp at sælge til kunder gennem hjemmesiden via Google samt servicere eksisterende kunder.

I næste regnskabsperiode 2019/2020 vil vi fokusere på websalg foruden deltagelse på fagmesser.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Grundet sideløbende fuldtidsjob er det selvfølgelig begrænset, hvor hurtigt tingene går. Årets resultat anses under disse forhold for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Det er virksomhedens 1. regnskabsår.

Revision fravælges for 2019/2020.

## RESULTATOPGØRELSEN

### *Nettoomsætning*

Nettoomsætningen omfatter årets fakturerede og leverede salg med fradrag af afgivne vare- og kunderabatter.

### *Skat af årets resultat*

Skat af årets resultat er indregnet i resultatopgørelsen.

## AKTIVER

### *Materielle anlægsaktiver*

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Aktiverne afskrives lineært over deres forventede brugstid.

Driftsmateriel og inventar            25%

Småanskaffelser indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

### *Varebeholdninger*

Varebeholdninger måles til kostpris efter "først ind - først ud" (FIFO) metoden eller forventede nettorealiseringsværdier, hvor disse er lavere. Der er foretaget nedskrivning for ukurante og langsomt omsættelige varer til forventet nettorealiseringsværdi.

### *Tilgodehavender*

Tilgodehavender måles til nominel værdi.

## PASSIVER

### *Hensættelse til udskudt skat*

Der er ikke hensat til udskudt skat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ringsted, den 5. november 2019

*Direktion:*

SØREN KJELDSEN

### **Årsrapportens udarbejdelse**

Årsrapporten er udarbejdet af GM Regnskab v/ Gert Melgaard HD (RV)

# Resultatopgørelse 15. jan. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		186.257
Vareforbrug .....		-107.812
Eksterne omkostninger .....		-72.067
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>6.378</b>
Personaleomkostninger .....		-5.593
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>785</b>
Andre finansielle indtægter .....		158
Andre finansielle omkostninger .....		-1.305
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-362</b>
Skat af årets resultat .....		-1.056
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.418</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-1.418
<b>I alt .....</b>		<b>-1.418</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		64.815
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>64.815</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		34.127
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>34.127</b>
Likvide beholdninger .....		14.887
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>113.829</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>113.829</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-1.418
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>48.582</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Skyldig selskabsskat .....		0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		20.066
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		4.650
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		40.531
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>65.247</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>65.247</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>113.829</b>



# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0